Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа-интернат № 1 имени В.П. Синякова»

(МАОУ школа-интернат № 1)

Россия, 660100, г. Красноярск, ул. Пастеровская, зд. 25.

ПРИКАЗ

22.11.2024  № 01-04-130/1

О проведении Международного дня

борьбы с коррупцией

В рамках реализации Плана работы по организации профилактики

коррупционных и иных правонарушений в МАОУ школе-интернате № 1 на

2024 год с целью формирования антикоррупционного мировоззрения у

обучающихся, предупреждения коррупционных проявлений в сфере

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тематическую декаду «Скажем коррупции НЕТ!»,

посвященную Международному дню борьбы с коррупцией, с 27.11.2024 по

09.12.2023.

2. Утвердить План мероприятий, посвященных Международному

дню борьбы с коррупцией:

Дата Название мероприятие Состав участников

27.11.2024

Инструктивное совещание работников

МАОУ школы-интерната №1 «Подарок,

виды подарков»

Коллектив МАОУ

школы-интерната №1

28.11.2024

Занятия по теме «Правовая ответственность

за коррупционную деятельность» с

приглашением инспектора ОУУПиДН ОП

№2 МУ МВД России

9-11 классы

29.11.2024 Единый урок «Мы против коррупции» 1-11 классов

06.12.2024

Беседа с педагогами по теме: «Кодекс этики

и служебного поведения педагогических

работников

Коллектив МАОУ

школы-интерната №1

ноябрь-декабрь

2024

Информирование родителей, учащихся о

«телефоне доверия»
1-11 классы

3. Информацию о проведении тематической декады «Скажем

коррупции НЕТ!» до 09.12.2023 разместить на официальном сайте МАОУ

школы-интерната № 1.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора Лобко С.Ф.

Директор           О.Ю. Харламова

Исп. Тепляшина Ю.Г. (391)298-30-21